
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЦАРИЦЫНО 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

15.02.2023 №ЦА-01-05-03/12 

 

Об утверждении состава аттестационной 

комиссии муниципальных служащих 

аппарата Совета депутатов муниципального 

округа Царицыно  
 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 2 марта 2007 года 

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 22 

Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной 

службе в городе Москве», Уставом муниципального округа Царицыно 

Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:  

1. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципальных 

служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно 

согласно приложению, к настоящему решению.  

2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов 

муниципального округа Царицыно: 

- от 20 декабря 2017 года №ЦА-01-05-07/11 «Об утверждении состава 

аттестационной комиссии муниципальных служащих аппарата Совета 

депутатов муниципального округа Царицыно»; 

- от 21 ноября 2018 года №ЦА-01-05-13/03 «О внесении изменений в 

решение Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 20 декабря 

2017 года № ЦА-01-05-07/11 «Об утверждении состава аттестационной 

комиссии муниципальных служащих аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Царицыно»; 

- от 16 октября 2019 года №ЦА-01-05-13/03 «О внесении изменений в 

решение Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 20 декабря 

2017 года № ЦА-01-05-07/11 «Об утверждении состава аттестационной 

комиссии муниципальных служащих аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Царицыно». 



3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа 

Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - 

www.mcaricino.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Царицыно Хлестова Дмитрия Владимировича. 

 

Глава муниципального округа Царицыно                              Д.В. Хлестов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mcaricino.ru/


 

 

Приложение   

к решению Совета депутатов 

муниципального    округа Царицыно 

от 15 февраля 2023г №ЦА-01-05-03/12  

 
Состав аттестационной комиссии муниципальных служащих  

аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно   

 

Председатель Комиссии: 

Хлестов Дмитрий Владимирович 

 

- глава муниципального округа, депутат 

Совета депутатов муниципального округа 

Царицыно 

Заместитель председателя Комиссии: 

Сафина Елена Викторовна 

 

-  руководитель аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Царицыно 

Члены Комиссии: 

Ершова Надежда Васильевна 

 

 

 

Шабашева Наталья Викторовна 

 

 

Новичкова Елена Андреевна 

 

- главный бухгалтер - начальник финансово-

юридического отдела аппарата Совета 

депутатов муниципального округа Царицыно 

 

- депутат Совета депутатов муниципального 

округа Царицыно 

 

- заместитель главы управы района Царицыно 

 

 

Секретарь Комиссии: 

Солуян Светлана Вячеславовна 

 

 

Независимые эксперты: 

Тишкова Елена Алексеевна 

           

- советник аппарата Совета депутатов        

муниципального округа Царицыно 

 

- депутат Совета депутатов муниципального 

округа Царицыно 

 

 

 

 


